



Pięć powodów, aby przyjść na mecz Dynamo - Rennes

2022-10-13

Dziś, 13 października, o godz. 18.45 w Krakowie rozegrany zostanie mecz fazy grupowej Ligi Europy - między ukraińską drużyną Dynamo i francuskim Rennes. Dynamo zaprasza wszystkich swoich kibiców - Ukraińców i Polaków - na mecz, który odbędzie się na stadionie Cracovii im. Józefa Piłsudskiego. Oto pięć powodów, aby wziąć udział w tym wydarzeniu.

1. Kibicuj ukraińskiej drużynie, dla której stadion Cracovii tymczasowo pełni rolę domowego

Dynamo nie może rozgrywać swoich domowych meczy w ramach Pucharu Europy w rodzimym Kijowie, a nawet w Ukrainie. Ze względów bezpieczeństwa, mecze w ramach Pucharu Ukrainy rozgrywane są bez udziału widzów. Dlatego mecze w Krakowie to jedyne wydarzenia, podczas których lider ukraińskich rankingów może liczyć na odczuwalne wsparcie ze strony swoich kibiców. To ogromnie ważne, szczególnie podczas starcia z silnymi przeciwnikami, którzy swoje domowe mecze rozgrywają przy trybunach pękających w szwach od kibiców. To dlatego kijowianie ogromnie liczą na wsparcie kibiców w Krakowie.

2. Przyjdź na mecz najbardziej utytułowanego klubu piłkarskiego Ukrainy

Dynamo Kijów to solidna ukraińska marka - klub, który jest znany w całej Europie i może się poszczycić wspaniałą historią i solidną kolekcją trofeów. Nieoficjalnie Dynamo jest uważane za najlepszą drużynę piłkarską Europy Wschodniej, co potwierdza liczba zdobytych pucharów - kijowski klub ma ich w swojej kolekcji więcej, niż jakakolwiek inna drużyna Ukrainy.

Na czele klubu stoi 77-letni trener Mircea Luczesku, który z uwagi na liczbę przygotowanych meczy i zdobytych z drużynami trofeów, dawno wszedł w poczet najbardziej zasłużonych selekcjonerów. Pod jego kierownictwem grają dziś także zawodnicy narodowej reprezentacji Ukrainy, a niektórym z nich już teraz wróżą wielką piłkarską przyszłość w topowych ligach Europy.

3. Rozkoszuj się intrygującym pojedynkiem w ramach Pucharu Europy

Mecz, który odbędzie się w Krakowie, faktycznie będzie ciekawy nawet dla mniej zaangażowanych emocjonalnie kibiców. Dynamo pragnie rewanżu po porażce z Rennes, która była efektem przykrego błędu popełnionego w ostatnich minutach meczu. Tabela punktów turnieju nie pozostawia kijowianom wyboru - aby pozostać w turnieju, powinni teraz odnieść zwycięstwa we wszystkich kolejnych trzech meczach fazy grupowej. Każdy kolejny mecz będzie teraz dla Dynama decydującym „być albo nie być”. Na stadionie Cracovii rozegra się więc bitwa z prawdziwego zdarzenia!

4. Odczuj jedność Ukraińców na stadionie, wyraż swoją solidarność z Ukrainą i uchodźcami, którzy zostali zmuszeni do opuszczenia swojej ojczyzny



Zdjęcia z flagami Ukrainy na różnych stadionach Europy widział już cały świat. Przy tym to właśnie Polska jest krajem, który przyjął największą liczbą wojennych uchodźców z Ukrainy. To, że Dynamo rozgrywa swoje domowe mecze właśnie u nas, ma symboliczny charakter. Mecz ukraińskiej drużyny to doskonała okazja dla Ukraińców, aby pokazać swoją jedność i solidarność, pokazać, że naród ukraiński kontynuuje swoją heroiczną walkę i ma wciąż żywi nadzieję na zwycięstwo. Narodowe kolory Ukrainy na trybunach, flagi w rękach widzów, wspólne wykonanie hymnu narodowego podczas gry – to powody, dla których warto przyjść na stadion. Ukrainę musi zobaczyć cała Europa.

5. Zobacz wschodzące gwiazdy piłki nożnej

Pośród najbardziej obiecujących młodych piłkarzy często wymienia się zawodników Barcelony, Ajax i właśnie kijowskiego Dynamo. Ale także przeciwnicy kijowian – francuski Rennes – są warci uwagi. Klub ten starannie dobiera zawodników i poświęca wiele uwagi ich rozwojowi. Rennes wychował już wiele gwiazd europejskiej piłki nożnej i obecny skład drużyny ma przed sobą doskonałe perspektywy. W tym kontekście klubowi z Bretonii mogą pozazdrościć koledzy z innych francuskich klubów, jak Paris Saint-Germain czy Olympic. Rennes może się przy tym pochwalić także graczami doświadczonymi i już utytułowanymi, jak np. Martin Terrier – kandydat do udziału w reprezentacji Francji w Mundialu 2022, który rozpocznie się już za miesiąc.